[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(4 созыв, 32 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 21 сентября 2011г.   №  261

р.п.Пышма

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа
             Рассмотрев представленный главой Пышминского городского округа проект решения Думы Пышминского городского округа о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа, утвержденные решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2010  № 94, руководствуясь статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Пышминского городского округа,
Дума Пышминского городского округа РЕШИЛА:
1. Утвердить следующие изменения в  Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа, утвержденные решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2010 № 94, с изменениями и дополнениями, внесенными решениями Думы Пышминского городского округа от 23.03.2011 № 217 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа, утвержденные решением Думы Пышминского городского округа от 11.02.2010 № 94 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа», от 21.06.2011 № 243 «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Пышминского городского округа»:

1.1. в Главу 2 «Схема территориального зонирования» Части I «Градостроительное зонирование» Раздела 2.1. «Градостроительное зонирование и градостроительные регламенты применительно к р.п. Пышма» внести изменения согласно приложениям № 1 и № 2 (прилагаются).
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».
Председатель  Думы                                      Глава

Пышминского городского округа                Пышминского городского округа

____________________ В.С. Клещев            _______________ И.А. Чернышев
_1293601630.bin